
UCHWAŁA NR VII/I/2/24 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Na podstawie  art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2024 r. 
poz. 107), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wybiera się radnego pana Krzysztofa Bobera na Przewodniczącego Rady Powiatu Wejherowskiego. 

§ 2.  

Protokół Komisji Skrutacyjnej z przebiegu głosowania tajnego stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Krzysztof Bober 

 

Id: 57944A71-1203-42B8-B46A-AC1CDEC5DC57. Podpisany Strona 1



Id: 57944A71-1203-42B8-B46A-AC1CDEC5DC57. Podpisany Strona 1



Id: 57944A71-1203-42B8-B46A-AC1CDEC5DC57. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/I/2/24 RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


